
LISTINO CENTRO CHIANESE srl 
PRESTAZIONE TARIFFACOD. MNEM.

Categoria: Radiologia Tradizionale Listino: 

RX ESAME DIRETTO DEL LARINGE CON STRATIGRAFIA € 35,0087041.001

RX ESAME DIRETTO DEL LARINGE € 21,0087091.001

RX ESAME DIRETTO DEL RINOFARINGE € 21,0087091.002

RX ESAME DIRETTO GHIANDOLE SALIVARI € 21,0087091.003

RX ESAME DIRETTO TESSUTI MOLLI DEL COLLO € 21,0087091.004

RX ESAME DIRETTO TESSUTI MOLLI DELLA FACCIA € 21,0087091.005

RX STRATIGRAFIA DELLE ARCATE DENTARIE € 35,0087114.001

RX EMIMANDIBOLA DX € 25,0087161.003

RX EMIMANDIBOLA SX € 25,0087161.004

RX MASTOIDE DX COMPRESA ROCCA PETROSA E FORAMI
OTTICI

€ 25,0087161.005

RX MASTOIDE SX COMP ROCCA PETROSA E FORAMI OTTICI € 25,0087161.006

RX ORBITE € 25,0087161.007

RX OSSA NASALI € 25,0087161.008

RX DIRETTA ATM CON STRATIGRAFIA DINAMICA € 60,0087162.001

RX DIRETTA ATM CON STRATIGRAFIA DINAMICA
MONOLATERALE DX

€ 35,0087163.001

RX DIRETTA ATM CON STRATIGRAFIA DINAMICA
MONOLATERALE SX

€ 35,0087163.002

RX STRATIGRAFIA ATM  DX € 35,0087163.003

RX STRATIGRAFIA ATM  SX € 35,0087163.004

RX DIRETTA ATM CON STRATIGRAFIA  BILATERALE € 50,0087164.001

RX CRANIO (3P) € 28,0087171.001

RX CRANIO PER SENI PARANASALI € 28,0087171.002

RX SELLA TURCICA € 25,0087172.001

RX COLONNA CERVICALE € 25,0087220.001

RX COLONNA DORSALE € 25,0087230.001

RX COLONNA LOMBOSACRALE-COCCIGEA € 25,0087240.001

RX COLONNA VERTEBRALE COMPLETA E BACINO SOTTO € 45,0087290.001



PRESTAZIONE TARIFFACOD. MNEM.
CARICO

RX MAMMOGRAFIA BILATERALE € 45,0087371.001

RX MAMMOGRAFIA MONOLATERALE DX € 30,0087372.001

RX MAMMOGRAFIA MONOLATERALE SX € 30,0087372.002

TOMOGRAFIA [STRATIGRAFIA] TORACICA BILATERALE € 45,0087421.001

STRATIGRAFIA TORACICA MONOLATERALE € 40,0087422.001

TOMOGRAFIA [STRATIGRAFIA] DEL MEDIASTINO € 45,0087423.001

RX CLAVICOLA DX € 30,0087431.001

RX CLAVICOLA SX € 30,0087431.002

RX EMICOSTATO DX E SX € 30,0087431.003

RX STERNO € 30,0087431.004

RX SCHELETRO COSTALE DX € 25,0087432.001

RX SCHELETRO COSTALE SX € 25,0087432.002

RX DEL TORACE TELECUORE (2P) € 25,0087441.001

TELECUORE CON ESOFAGO BARITATO (4 proiezioni) € 25,0087442.001

RX TRACHEA € 20,0087491.001

RX TUBO DIGERENTE COMPLETO CON MDC87610.001

RX ESOFAGO STOMACO DUODENO CON MDC87620.001

RX ESOFAGO CON MDC SINGOLO87621.001

RX ESOFAGO DOPPIO MDC  87622.001

RX ESOFAGO STOMACO DUODENO DOPPIO MDC  87623.001

RADIOGRAFIA  DEL TRATTO GASTROINTESTINALE € 35,0087640.001

RADIOGRAFIA DEL PANCREAS CON MDC  87660.001

RX DIRETTA APPARATO URINARIO CON STRATIGRAFIA
RENALE

€ 35,0087720.001

RX DIRETTA APPARATO URINARIO € 25,0087790.001

RX DIRETTA ADDOME € 25,0088190.001

RX BRACCIO DX € 25,0088210.001

RX BRACCIO SX € 25,0088210.002

RX OMERO DX € 25,0088210.003

RX OMERO SX € 25,0088210.004



PRESTAZIONE TARIFFACOD. MNEM.

RX SPALLA DX € 25,0088210.005

RX SPALLA SX € 25,0088210.006

RX STRETTO TORACICO SUPERIORE DX € 25,0088210.007

RX STRETTO TORACICO SUPERIORE SX € 25,0088210.008

RX AVAMBRACCIO DX € 25,0088220.001

RX AVAMBRACCIO SX € 25,0088220.002

RX GOMITO DX € 25,0088220.003

RX GOMITO SX € 25,0088220.004

RX MANO DX € 25,0088230.003

RX MANO SX € 25,0088230.004

RX POLSO DX € 25,0088230.005

RX POLSO SX € 25,0088230.006

RX ANCA DX € 25,0088260.001

RX ANCA SX € 25,0088260.002

RX ARTICOLAZIONE SACROILIACA DX € 25,0088260.003

RX ARTICOLAZIONE SACROILIACA SX € 25,0088260.004

RX BACINO € 25,0088260.005

RX FEMORE DX € 25,0088270.001

RX FEMORE SX € 25,0088270.002

RX GAMBA DX € 25,0088270.003

RX GAMBA SX € 25,0088270.004

RX GINOCCHIO DX € 27,0088270.005

RX GINOCCHIO SX € 27,0088270.006

RX CALCAGNO DX € 25,0088280.001

RX CALCAGNO SX € 25,0088280.002

RX CAVIGLIA DX € 25,0088280.003

RX CAVIGLIA SX € 25,0088280.004

RX PIEDE DX € 25,0088280.007

RX PIEDE SX € 25,0088280.008

RX ARTI INFERIORI E BACINO SOTTO CARICO € 35,0088291.001



PRESTAZIONE TARIFFACOD. MNEM.

€ 30,0088292.001

€ 30,0088292.002

€ 105,0088310.001

€ 25,0088331.001

€ 37,0088332.001

€ 20,0088391.001

€ 20,0088901.001

€ 15,00ASS

RX ASSIALE DI ROTULA DX

RX ASSIALE DI ROTULA SX

RX SCHELETRO PER PATOLOGIA SISTEMICA

RX STUDIO ETA’ OSSEA

RX STRATIGRAFIA SEGMENTO SCHELETRICO

RX LOCALIZZAZIONE RADIOLOGICA CORPO ESTRANEO

RX STRATIGRAFIA GHIANDOLE SALIVARI (CONTEMP A 
87.09.01)
ASSIALE

RX MAMMOGRAFIA CON TOMOSINTESI 3D € 45,00MAMMOTOMO

OBLIQUA € 15,00OBIPR

 



PRESTAZIONE TARIFFACOD. MNEM.

Categoria: TAC

Listino: Listino Aicast

€ 65,0087030.001

€ 65,0087030.004

€ 65,0087030.005

€ 65,00

€ 65,0087410.001

€ 65,0087710.001

€ 65,0088011.001

€ 65,0088013.001

€ 105,00

TC CRANIO (COMPRESA SELLA TURCICA E ORBITE)

TC DEL CAPO NAS

TC ENCEFALO

TC COLLO

TC DEL TORACE

TC RENI

TC DELL’ ADDOME SUPERIORE

TC DELL’ ADDOME INFERIORE

TC DELL’ ADDOME COMPLETO



PRESTAZIONE TARIFFACOD. MNEM.

88016.001

88016.003

€ 65,0088381.001

€ 65,0088381.002

€ 130,0088381.003

88382.001

88382.002

88382.003

€ 65,0088383.001

€ 65,0088383.002

€ 65,0088383.003

€ 65,0088383.004

€ 65,0088383.005

€ 65,0088383.006

€ 65,0088383.007

88384.001

88384.002

88384.003

88384.004

88384.005

88384.006

88384.007

88384.008

88384.009

88384.010

88384.011

88384.012

€ 65,0088385.001

€ 65,0088386.001

TC DELL’ ADDOME COMPLETO, SENZA E CON MDC

TC DELL’ ADDOME COMPLETO, SENZA E CON MDC PER 
URO-TC
TC RACHIDE CERVICALE (STUDIO DI DUE SPAZI VERTEBRALI) 

TC RACHIDE DORSALE (STUDIO DI DUE SPAZI VERTEBRALI )

TAC RACHIDE LOMBOSACRALE E DEL SACROCOCCIGE ( TUTTI GLI SPAZI VERT.)

 

TC AVAMBRACCIO SX

TC GOMITO E AVAMBRACCIO DX

TC GOMITO E AVAMBRACCIO SX

TC POLSO O MANO DX

TC POLSO O MANO SX

TC SPALLA O BRACCIO DX

TC SPALLA O BRACCIO SX

ANGIO TC GOMITO E AVAMBRACCIO DX (SENZA E CON 

ANGIO TC GOMITO E AVAMBRACCIO SX (SENZA E CON 

ANGIO TC MANO E POLSO DX (SENZA E CON MDC) 

ANGIO TC MANO E POLSO SX (SENZA E CON MDC) 

ANGIO TC SPALLA E BRACCIO DX (SENZA E CON MDC) 

ANGIO TC SPALLA E BRACCIO SX (SENZA E CON MDC) 

TC GOMITO E AVAMBRACCIO DX (SENZA E CON MDC) 

TC GOMITO E AVAMBRACCIO SX (SENZA E CON MDC) 

TC MANO E POLSO DX (SENZA E CON MDC)

TC MANO E POLSO SX (SENZA E CON MDC)

TC SPALLA E BRACCIO DX (SENZA E CON MDC)

TC SPALLA E BRACCIO SX (SENZA E CON MDC)

TC BACINO O ARTICOLAZIONI SACROILIACHE

TC ARTICOLAZIONE COXO FEMORALE E FEMORE DX 

TC ARTICOLAZIONE COXO FEMORALE E FEMORE SX € 65,0088386.002



PRESTAZIONE TARIFFACOD. MNEM.

€ 65,0088386.003

€ 65,0088386.004

€ 65,0088386.005

€ 65,0088386.006

€ 130,00

02

88387.003

88387.004

88387.005

88387.006

88387.007

88387.008

88387.009

88387.010

88387.011

88387.012

88902.001

88903.001

TC CAVIGLIA O PIEDE DX

TC CAVIGLIA O PIEDE SX

TC GINOCCHIO O GAMBA DX

TC GINOCCHIO O GAMBA SX

88994.001



PRESTAZIONE TARIFFACOD. MNEM.

Categoria: ECOGRAFIA

Listino: Listino Aicast

ECOGRAFIA COLLO € 35,0088714.001

ECOGRAFIA GHIANDOLE SALIVARI MAGGIORI € 35,0088714.002

ECOGRAFIA TIROIDE E PARATIROIDI € 35,0088714.003

ECOGRAFIA DELLA MAMMELLA BILATERALE € 45,0088731.001

ECOGRAFIA DELLA MAMMELLA DX € 30,0088732.001

ECOGRAFIA DELLA MAMMELLA SX € 30,0088732.002

ECOGRAFIA POLMONARE € 40,0088733.001

ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE € 50,0088741.001

ECO(COLOR)DOPPLER DEL FEGATO E DELLE VIE BILIARI88742.001

ECO(COLOR)DOPPLER DEL  PANCREAS88743.001

ECO(COLOR)DOPPLER DELLA MILZA88744.001

ECO(COLOR)DOPPLER DEI RENI E DEI SURRENI88745.001

ECOGRAFIA DELL’ ADDOME INFERIORE  Incluso: Ureteri,
vescica e pe

€ 40,0088751.001

ECOGRAFIA DELL’ADDOME INFERIORE CON VALUTAZIONE
RESIDUO POST MIN

€ 40,0088751.002

ECOCOLORDOPPLER ADDOME INFERIORE88752.001

ECOGRAFIA OSTETRICA O GINECOLOGICA CON
FLUSSIMETRIA DOPPLER

88752.002

ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO € 55,0088761.001

ECOGRAFIA APPARATO URINARIO(reni ureteri e vescica) € 55,0088761.002

ECOGRAFIA OVARICA PER MONITORAGGIO OVULAZIONE € 35,0088781.001

ECOGRAFIA CUTE E SOTTOCUTANEO € 35,0088791.001

ECOGRAFIA DEL BACINO PER SCREENING LUSSAZIONE
DELL’ANCA

€ 38,0088792.001

ECOGRAFIA MUSCOLOTENDINEA € 35,0088793.009

ECOGRAFIA PENIENA € 35,0088795.001

ECOGRAFIA TESTICOLARE € 35,0088796.001

ECOGRAFIA PELVICA TRANSVAGINALE € 55,0088797.001

ECOGRAFIA  TRANSRETTALE PER PROSTATA € 55,0088798.001

ECOGRAFIA TRANSRETTALE € 55,0088798.002



PRESTAZIONE TARIFFACOD. MNEM.

ECOGRAFIA (DOPPLER) AORTA ADDOMINALEEGAO

ETG STRUTTURALE € 70,00STRUT

ECODOPPLER TIROIDEO

ETG OSTETRICA € 40,00

€ 27,0087113.001

€ 23,0087121.001

€ 25,0087161.001

RX ORTOPANORAMICA

RX TELERADIOGRAFIA CRANIO

RX ARTICOLAZIONE TEMPOROMANDIBOLARE DX 

RX ARTICOLAZIONE TEMPOROMANDIBOLARE SX € 25,0087161.002


















